
Ogłoszenie nr 500173645-N-2019 z dnia 02-01-2019 r.

Zespół Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego,
multimedialnego oraz oprogramowania w ramach projektu „Staże zawodowe drogą do kariery”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Staże zawodowe drogą do kariery. Umowa nr RPLD.11.03.01-10-0024/18-00 w ramach programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 649504-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500282787-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zespół Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, Krajowy numer identyfikacyjny
47306373500000, ul. ul. Gdańska  5, 95200   Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.
422 154 339, e-mail zs_nr3_pabianice@poczta.onet.pl, faks 422 154 339.
Adres strony internetowej (url): zs3pabianice.edu.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Placówka Oświatowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania w ramach
projektu „Staże zawodowe drogą do kariery”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZS3.271.2.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa przez Wykonawcę na koszt własny (do siedziby
Zamawiającego) sprzętu komputerowego, multimedialnego oraz oprogramowania, o wartości
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych. Zamówienie jest podzielone na dwie części. Część 1 – sprzęt

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/afe3d569-58c0-4371-9a14-ff74...

1 z 3 2019-01-02, 00:32



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: sprzęt komputerowy, multimedialny oraz
oprogramowanie

komputerowy, multimedialny oraz oprogramowanie. Zamówienie składać się winno z
następujących elementów: 1. Komputer stacjonarny z oprogramowaniem biurowym – 21 szt. 2.
Monitor 21 sztuki 3. Komputer All in One z oprogramowaniem biurowym 2 szt. 4. Drukarka
laserowa ze skanerem i kopiarką A4 7 szt. 5.Drukarka fotograficzna A3 1 szt. 6. Projektor
multimedialny z uchwytem sufitowym 3 szt. 7. Ekran elektryczny 2 szt. 8. Pendrive 20 szt. 9.
Słuchawki 30 szt. 10. Wizualizer 1 szt. 11. Mikrofon pojemnościowy 1 szt. 12. Mikrofon
kierunkowy 1 szt. 13. Zestaw głośników 15 szt. Część 2 – oprogramowanie. Zamówienie składać
się winno z następujących elementów: 1. Oprogramowanie do tworzenia i edycji grafiki
wektorowej CorelDRAW Graphics 2017 (licencja wieczysta) 32 licencje. 2. Oprogramowanie do
tworzenia i obróbki grafiki rastrowej Adobe Photoshop CS6 (licencja wieczysta) 20 licencji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30213400-9

Dodatkowe kody CPV: 30231310-3, 38652100-1, 30231300-0, 30232110-8, 32340000-8,
48310000-4, 48761000-0, 48322000-1, 48328000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 114469.51
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo "Optimus" Spółka z ograniczona odpowiedzialnością
Email wykonawcy: optsier@onet.pl
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 84 K
Kod pocztowy: 99-200

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/afe3d569-58c0-4371-9a14-ff74...

2 z 3 2019-01-02, 00:32



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: oprogramowanie

Miejscowość: Sieradz
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 107686.42
Oferta z najniższą ceną/kosztem 107686.42
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 113556.80
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy. W toku
przeprowadzonego postępowania w wyznaczonym na dzień 3 grudnia 2018 r. godz. 9.00 terminie
na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta na część 2. Powyższy stan faktyczny wypełnia
przesłanki określone w art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy dlatego zamawiający postanowił, jak na wstępie.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/afe3d569-58c0-4371-9a14-ff74...

3 z 3 2019-01-02, 00:32


